1290 .

£2Q0 .

1290 .

« « • « • « «

• • • *
• *

t * ♦ • • *

• iit

12Q0 .

1290 .

Otto , Palatinus Comes Rheni , Dux Bawariae , de fratrum suorum Ludwici et Stephani consensu ,
et in remedium Heinrici , patris sui defuncti , Ulrico , Abbati monasterii in Frufninge , duas curias
in Chunigeswisen , inter Priil et Dehpeten , pro fundo castri Abbach assignatas , ab omni Steura rei
Vicedominorum exactione liberas praestat et immunes . Datum et actum apud castrum Abbach , ia
festo beatae Margarethae Virginis ac Martyris ( 5 . Jul . ) . ( M . B . Xill . 2390 -

Hainricus , Plebanus in Nabozdan , ecclesiae Sanctae Mariae in Windeberg curiam Weiciz re¬
dimit de manu Chunradi , filii Ulrici quondam ciris in Schutenhoren . Acta in die Sanctae Margare¬
thae Virginis ( 12 . Jul . ) ,

1290 .

Alemanica F r a n c o n i c a .

, , . . - . ■ » Ebcrhardus Kozzovre monasterio in Langheim donat jura sua
in villis dictis Hergramsdorf ( praef , Sessljtch ) , Act . in festo Petri
et Pauli ( 29 . Jun . ) .

Reinharde : « , dictus Eolstrete dc Heitingsuelf , monasterio Sanctae
Agnetis Herbipoli vendit curiam suam in Heitingsvelt . Sigillator :
Albertus Decanus ecclesiae Sancti Johannis in Houge , Datum in
octava Sancti Joannis Baptistae ( 1 , Jul ) .

, . , , » Chunred der Junge Spät übergibt einen ihm lehenbaren Ilof
zu Altheim , des Banwolf von Binzwang , dem Frauen Altar auf dem
Chor zu Augsburg als aigen , an Sand Ulriches Abende ( 3 , Jul . ) ,
Zeuse : Rudolf von Hurenhaim Dechant .

» ••••• Monasterio Sanctae Agnetis , ordinis Sanctae Clarae , donantur
per Albertum , dictum de Selpuarwe , redditus annonae ex bonis in
villa et circa villam Bleichvclt . Datum quarta feria ante festum
Sancti Kyliani ( 3 Jul , ) ,

Capituli ecclesiae S . Mauritii in Au¬
gusta , annuente Wolfhardo Episcopo , sta¬
tuta de muleta Canonicorum absentium

in choro , pro qualibet hora scilicet unus
denarius , et non praesentium in missis
anniversariorum totius oblagii jactura .
Data et acta in festo b . Wilibaldi con¬
fessoris ( 7 . Jul . ) .

Regesta Tom , IV .
i

M m m
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Annus .

1290 .

1290 .

1290 .

1290 .

t290 .

Bavarica *

* • • 4 9 A •

• o • • • • • « • • «

Cive « Hallenses promittunt , duas Karradas salis de qualibet coctione seu patella singulis annis
contribuere ad honorem Sancti Sebasliaui in Ebersperg . Datum apud Halle in festo Sancti Alexii
( 17 . Jul . ) .

♦ • • • «
• •

♦ * * • • • •

1290 . Mandatum procuratorium ad societatem contrahendam et faciendam inter illustrem Duecm Cs -

rintinae , Meinardum , ex una , et Dominum Albertum dc Scala , Oapilaneum Generalem populi Vero¬
nensis , cx altera parte , super mutuo auxilio , specialiter vero ad jurandum in animam Domini Alberli ,
Die XXII . intrante ( 22 . ) Julio .

S2Q0 . Capitulum Frisingense pro se et Episcopo , in remotis partibus agente , contra magnificum
Principem Ludovicum Ducem , de structura in areis Duci propriis , olim militum de Waidecke et Ar -

Alemanica . Franco nie a .

Albertus dc Hohenloch , cum consensu Golfridi et Gunradi
fratrum , tradit Hospitalariis apud Piode usuagium quoddam in Oren -
bachj sibi a nobilibus et ignobilibus ibidem donatum , iisque pro
recompensatione assignat silvam dictam Birchat . Praesentes : Ber -
toldus miles de Elienheim , Miles dictus Asinus . Act . et dat . apud
Uffenheiin , in crastino Margarethae ( 14 Jul . ) .

Burcliardus , Decanus ecclesiae Onolsbacensis , lilcras iudulgen -
liarum sub dato Romae MCCLXXXVI . XII . Kal , Novembris clero

promulgat . Dat , XV . Kal . Augusti ( 17 . Jul . ) .

Heinricus de Mur , Ministerialis Ge -
behardi Goxnitis de Hirzperc , conventui
de Caesarea vendit curiam quandam in
Mulliusen . Testis : Heinricus , Pincerna
de Hofstetten . Datum et actum XV . Kal .

Augusti , ( 13 . Jul . ) .

♦ « * • ♦ • •
AI . Decanus Herridensis , fratribus Tlieutonicorum per dioe -

cesini Eysletteusem ab Arcliiepiscopo Moguntino conservator datus
ac defensor , ad Viceplebanum in Wizenburch , ut urbis quosdam ci¬
ves , qui bona fratrum violenter invaserunt , ad restituenda ea infra
octo dies sub poena excommunicationis commoneat . Datum Hcrri -
den feria IV . proxima ante Mariae Magdaleuae ( 19 . Jul . ) .\

noldi de Maessenhausen , in monte circa domos canonicorum erecta , compromittit in sex arbitros
( inter quos Albertus Ilmunsterii Praepositus , Ducis Protonotorius , et Conradus de Wildenrode
Marscalcus ) , atque in Heinricum , Ratisponensem Episcopum , Mediatorem , sive Uebermann , Verin -
gam convocandos . Datum VII . Kal . Augusti ( 26 . Julii ) .

1290 .

12Q0 .

1290 .

129C .

• • I «

t • •

• • « * ♦ • *

• $ * 6 » f « • •

1290 .

12Q0 . Ortwinus , Owensis ecclesiae Praepositus , ceu arbiter in causa Chiemensis ecclesiae , contra
Hainricum Welzstain , praedium in Gaitzperch Chiemensibus adjudicat . Dat , et act , apud Owam
V , Id . ( 9 . ) Augusti , in die Romani martyris .

Alemanica . Franco ni c a .

Coram Cunrado , Ministro civitatis in Ufkirchcn , fratres dicti
Tansmeister conventui monasterii in Ahusen cedunt curia in Frau -
cenboven ( praef . Heidenbeim ) . Dat . in monasterio Ahusen , ' VII . Kal .
Augusti ( 0.0 . Julii ) . Testis : Rudegerus , filius Rudegeri , quondam
Ministri in Ufkirchcn ,

Conradus nobilis de Tecke , pro damnis , coenobiis in Ehraeh ,
Meidebrunuen , et Coeliporta illatis , obligat redditus suos in villa
Caltensuatheim . Datum et actum in crastino Sancti Jacobi Apostoli
( 26 . Jul ) .

Gerhardus , Moguntinae Sedis Archiepiscopus , consentit , quod
quondam Ludowicus de Windeheim castrum Windeheim ( Burg -
windheim , praef . Burgebrach ) in monasterium Ebracense transtulerit .
Dat , apud Novam Domum III . Ral . Augusti ( 30 . Jul / ) .

Heinricns Gula de Wolfsperch , mi¬
les , monasterio in Schoenvelt Superiori
legat quadraginta libras Augustenses , et
pro eis cavet per villam suam in Uteln -
rieth . Dat . et act . III . Kal . Augusti
( 30 . Jul .} Ind . IV * ( KI } *

Arnoldus , Babenbergensis Episcopus , plantationem novam pro
Sanctimonialibus Cisterciensis ordinis in Sluzzelowe ( Schlüsselau ) ,
per avunculum suum , Eberhardum de Sluzzelberch inchoatam , con¬
firmat . Dat , Memelsdorf in dic beati Petri ad vincula , V . Non .
( l . ) Augusti ,

462

Annus , B a v a r i c a .

1290 . Wernherus , Abbas Sancti Emmerami Ratisponae , filiis Ottonis Wollarii , civis Ratisponensis ,
locat hubam in Semitofen ( Sengltofen ) , Datum in octava Sancti Laurentii Martyris ( 17 . Aug . ) ,

1290 . Coram Rudolpho , Romanorum Rege , Fridericus Burggravius de Nurinberch , et monasterium
de Waldsassen , transigunt de castro Valltenberge . Dat . Erfordiac XI . Rai . Septembris ( 22 . Aug . ) ,
lad . III . Regni anno XVII .

12£ ) 0 . • • • • • e • • • 1 « • « « • 1 «

1290 . Fridericus , Burggravius de Nurenberc , castrum Falltenberc , sibi per Gebhardum Landgravium
de Lukkenberch obligatum , transfert in monasterium Waldsassense , numeratis sibi DC . libris . Dat .

. Erfordiae in die beati Bartholomaei Apostoli ( 24 . Aug , ) .

1290 .

12-QO . Heinricus , Formbacensis Abbas , commutat cum Domino Hugone , Abbate de Fürstenzelle , poi *
sessionem in Inferiori Holzhaim , pro bonis in Superiori . Dat . Kal . ( 1 . ) Septembris .

1290 . Otto , Dux Bavariae , confirmat privilegium , monasterio Seonensi per Henricum Ducem Bava¬
riae concessum , liberi nempe transitus vini , frumenti et panni apud Burchusen et Schärding . Dat .
apud Burchusen in octava beati Augustini Episcopi . ( 4 . Sept . ) ( M . B . II . 139 . ) .

1290 . • • • + • ff « •••• « « v « ••

J2Q0 . Otto , Palatinus Comes Rheni , Dux Bavariae , monasterii Ranshovcnsis privilegia confirmat ,
Dat . apud Burchusam in vigilia iNativitatis Virginis ( 7 . Sept . ) . ( M , B . III , 349 ) .